
CIDNEO URBAN TRAIL
Corsa su Strada Provinciale 12 km

Brescia, sabato 30 settembre 2023

Organizzazione: CSI BRESCIA

CIDNEO URBAN TRAIL

Serie   -   Risultati
PIAZZA TEBALDO BRUSATO

Data: 30/09/2023   Ora Inizio: 19:40

Società
BONDONI Maurizio    1     1   153 1999 TN119 S.A. VALCHIESE 54:02SM

CORSINI Massimiliano    2     1    43 2006 TN119 S.A. VALCHIESE 54:36AM

GHIZZARDI Alessandro    3     2    66 1991 BS985 SPORT CLUB BRESCIA 56:07SM

LIGASACCHI Stefano    4     1   117 1987 RR999 ATLETA RUNCARD 56:27SM35

COTALI Ivan    5     1    45 1976 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 57:06SM45

BOLPAGNI Uber    6     2    18 1974 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 58:22SM45

BAGOZZI Andrea    7     1   154 2003 TN119 S.A. VALCHIESE 58:37PM

ROCCO Daniele    8     2   103 1987 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1h00:45SM35

CORINI Marco    9     3    40 1990 RR999 ATLETA RUNCARD 1h00:58SM

SCALVINI Silvio   10     1   109 1982 RR999 ATLETA RUNCARD 1h01:16SM40

ZORZI Alessio   11     3   130 1987 RR999 ATLETA RUNCARD 1h01:33SM35

FADDA Andrea   12     2   147 1979 BS836 F.O.RUNNING TEAM 1h02:20SM40

MAIANTI Matteo   13     4   158 1994 BS777 ESC SSD SRL EUROPA SC 1h02:40SM

ELEUTERI Emanuele   14     3    50 1981 BS364 G.S. ATL. REZZATO 1h04:23SM40

BATTAGLIA Paola   15     1     7 1996 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 1h05:31SF

ZANI Luigi   16     1   148 1972 BS176 ROSA RUNNING TEAM 1h05:42SM50

TREMOLADA Luca   17     2   121 1969 BS702 G.P. OVER PONTEVICO 1h08:01SM50

FENOTTI Nicolo'   18     4    53 1988 RR999 ATLETA RUNCARD 1h08:14SM35

RAZIO Andrea   19     5   102 1985 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN 1h08:35SM35

ZAMBELLI Ezio   20     1   127 1964 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN 1h08:37SM55

GALEAZZI Graziano   21     3    62 1974 BS777 ESC SSD SRL EUROPA SC 1h08:55SM45

BIANCHETTI Mirko   22     6   159 1984 RR999 ATLETA RUNCARD 1h09:15SM35

CORTI Emanuele   23     2   135 1965 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h09:53SM55

SAIANI Daniela   24     1   107 1978 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h09:53SF45

FURINI Nicola   25     4    59 1978 BS901 ASD. TEAM ATLETICA GHEDESE 1h10:14SM45

BIANCHETTI Antonio   26     3    13 1969 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h10:20SM50

SANTINELLI Claudia   27     1   155 1986 BG390 ATL. COLOGNO AL SERIO 1h10:34SF35

ROSSI Roberto   28     3   106 1967 BS777 ESC SSD SRL EUROPA SC 1h10:34SM55

FERRARI Silvio   29     4    56 1969 BS640 AV SPORTING TEAM 1h11:11SM50

VITALI Tommaso   30     4   126 1967 RR999 ATLETA RUNCARD 1h11:40SM55

FALAPPI Nicholas   31     7    52 1986 RR999 ATLETA RUNCARD 1h11:49SM35

MINELLI Filippo   32     4    85 1979 BS742 GARDA RUNNING A.S.D. 1h11:53SM40

MATTIELLO Barbara   33     1    80 1971 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 1h12:35SF50

MERIS Marco   34     5    82 1968 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 1h12:36SM55

ABENI Nicola   35     5     2 1972 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h12:38SM50

ZUCCHINI Michele   36     6   132 1971 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 1h12:39SM50

LATORRE Antonio   37     5    72 1990 MI968 RUNAWAY MILANO A.S.D. 1h13:00SM

GHIDINI Giorgio   38     6    65 1965 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h13:04SM55

STURLA Francesco   39     8   118 1986 BS176 ROSA RUNNING TEAM 1h13:10SM35

MAZZONE Tommaso   40     5    81 1977 BS716 GRUPPO PODISTI LOGRATO 1h13:14SM45

BERTOLI Marco   41     6    12 1975 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1h13:24SM45

URBANI Mirco   42     7   160 1974 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 1h13:24SM45

CADONNA Alessandro   43     7    31 1967 BS256 PADILE RUNNING TEAM 1h13:40SM55

GARIANO Sandro   44     7    63 1973 BS748 RUNNING PREALPINO ASD 1h14:05SM50

MOZZI Stefano   45     8   145 1972 BS777 ESC SSD SRL EUROPA SC 1h14:06SM50

DE GIOVANNI Stefano   46     9    47 1972 RR999 ATLETA RUNCARD 1h14:08SM50

FERRARI Marco   47     5    55 1979 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 1h14:09SM40

TISI Denis   48     6   120 1990 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 1h14:10SM

PALANDI Pietro Francesc   49     1    93 1960 BS596 ATL. CELLATICA 1h14:21SM60

MININI Francesco   50     8    86 1974 RR999 ATLETA RUNCARD 1h14:24SM45

BRESCIA 1 ott 2023  -  00:20

Elaborazione dati: FIDAL CRL

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



CIDNEO URBAN TRAIL
Corsa su Strada Provinciale 12 km

Brescia, sabato 30 settembre 2023

Organizzazione: CSI BRESCIA

CIDNEO URBAN TRAIL

Serie   -   Risultati
PIAZZA TEBALDO BRUSATO

Data: 30/09/2023   Ora Inizio: 19:40

Società
LANZETTI Edoardo   51     7    71 1995 RR999 ATLETA RUNCARD 1h14:46SM

MUSESTI Luisa   52     1   141 1981 NO073 ASD RUN FAST 1h15:00SF40

RONCAGLIO Francesco   53     9   105 1974 RR999 ATLETA RUNCARD 1h15:03SM45

CORSINI Alessandro   54     2    42 2003 BS836 F.O.RUNNING TEAM 1h15:07PM

GABRIOTTI Vittorio   55     8    61 1964 BS777 ESC SSD SRL EUROPA SC 1h15:08SM55

VEZZULLI Carlo   56     6   138 1980 RR999 ATLETA RUNCARD 1h15:10SM40

ANDREOLETTI Giorgio   57    10     4 1977 RR999 ATLETA RUNCARD 1h15:12SM45

ZUIN Massimo   58    10   133 1972 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h15:24SM50

RODOLFI Alberto   59    11   104 1969 BS031 RUNNERS CAPRIOLESE 42,195 1h15:30SM50

FERRARI Marco   60     7    54 1979 RR999 ATLETA RUNCARD 1h15:39SM40

MAGON Luigi   61     8    76 1980 RR999 ATLETA RUNCARD 1h15:56SM40

AGLIARDI Luca   62     9     3 1986 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1h16:03SM35

ZANOLETTI Marco   63     9   129 1964 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h16:58SM55

PEVERONI Luigi   64    11    96 1975 BS607 ATL. POMPIANO 1h17:14SM45

BURLOTTI Giordano   65    12    28 1978 BS030 ASD PODISTI URAGOMELLA BRESC 1h17:21SM45

GRAZIANI Paolo   66    12   142 1969 RR999 ATLETA RUNCARD 1h17:25SM50

TOSA Stefano   67     9   149 1982 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN 1h17:34SM40

TINELLI Stefano   68    10   146 1984 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 1h17:36SM35

LA MICELA Stefano   69    13    70 1975 AICS0 CORRI X BRESCIA 1h17:48SM45

CINELLI Osvaldo   70     1    39 1951 BS777 ESC SSD SRL EUROPA SC 1h17:54SM70

GIOVANNINI Michela   71     2   144 1987 BS959 LYKOS TRIATHLON TEAM ASD 1h17:57SF35

CADDEO Marco   72    13    30 1972 UISP0 LIBERAVVENTURA 1h18:03SM50

SCALVINI Stefano   73    11   110 1985 RR999 ATLETA RUNCARD 1h18:11SM35

BARRAFRANCA Rosario Da   74    12   136 1987 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 1h18:14SM35

SAVANI Stefano   75    10   150 1968 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 1h18:33SM55

BORGHESI Fabrizio   76    14    22 1972 BS886 I LUPI LUMEZZANE 1h19:02SM50

TEMPONI Claudio   77    13   140 1985 BS034 ASD 3SANTI NAVE 1h19:02SM35

VALSECCHI Michele   78    14   143 1986 BS031 RUNNERS CAPRIOLESE 42,195 1h19:34SM35

CASALI Tiziana   79     2    33 1972 BS702 G.P. OVER PONTEVICO 1h19:47SF50

BIANCHI Davide   80    15    14 1985 BS901 ASD. TEAM ATLETICA GHEDESE 1h20:02SM35

FUSARDI Omar   81    14    60 1976 RR999 ATLETA RUNCARD 1h20:30SM45

BERTOCCO Fabrizio   82    15    11 1969 BS748 RUNNING PREALPINO ASD 1h20:31SM50

DE VITIS Maria Vincenza   83     2   161 1980 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1h20:38SF40

SPERA Nicola   84    16   113 1969 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1h21:20SM50

PASSINI Andrea   85    15   156 1975 BO544 PASSO CAPPONI ASD 1h21:28SM45

ZAMPEDRI Vittorio   86    11   128 1967 BS777 ESC SSD SRL EUROPA SC 1h21:30SM55

BOLDRINI Matteo   87    16    17 1984 RR999 ATLETA RUNCARD 1h21:34SM35

MANENTI Valter   88    17    78 1972 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN 1h21:35SM50

FAINI Daniele   89     8    51 1989 BS748 RUNNING PREALPINO ASD 1h21:58SM

BERETTA Fabio   90    17     9 1988 BS748 RUNNING PREALPINO ASD 1h21:58SM35

MASSARI Giancarlo   91    16    79 1975 BS777 ESC SSD SRL EUROPA SC 1h20:02SM45

VENTURELLI Paolo   92     9   151 1994 RR999 ATLETA RUNCARD 1h22:27SM

DELBONO Ilaria   93     2    48 1994 RR999 ATLETA RUNCARD 1h22:50SF

ZUCCHETTI Paolo   94    12   131 1966 BS031 RUNNERS CAPRIOLESE 42,195 1h22:51SM55

CERETTI Marco   95    18    38 1986 RR999 ATLETA RUNCARD 1h23:18SM35

BUFFOLI Luca   96    19    26 1986 BS034 ASD 3SANTI NAVE 1h23:34SM35

PIALORSI Matteo   97    18    97 1970 BS742 GARDA RUNNING A.S.D. 1h23:41SM50

SALERI Manuela   98     3   108 1986 BS034 ASD 3SANTI NAVE 1h23:47SF35

PASINELLI Nicola   99    20    95 1985 BS640 AV SPORTING TEAM 1h23:47SM35

BERGOMI Luciano  100    13    10 1967 BS716 GRUPPO PODISTI LOGRATO 1h23:52SM55

QUARESMINI Roberto  101    14   101 1968 BS716 GRUPPO PODISTI LOGRATO 1h23:53SM55

BRESCIA 1 ott 2023  -  00:20

Elaborazione dati: FIDAL CRL

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



CIDNEO URBAN TRAIL
Corsa su Strada Provinciale 12 km

Brescia, sabato 30 settembre 2023

Organizzazione: CSI BRESCIA

CIDNEO URBAN TRAIL

Serie   -   Risultati
PIAZZA TEBALDO BRUSATO

Data: 30/09/2023   Ora Inizio: 19:40

Società
BUFFOLI Rosa Maruska  102     3    27 1973 UISP0 LIBERAVVENTURA 1h24:06SF50

ORTOGNI Denny  103    21    91 1988 BS607 ATL. POMPIANO 1h24:12SM35

GUERINI Loretta  104     4    69 1973 RR999 ATLETA RUNCARD 1h24:19SF50

FRATTI Ivan  105    17    58 1978 BS030 ASD PODISTI URAGOMELLA BRESC 1h24:21SM45

BOTTA Riccardo  106     2    23 1961 CSI00 BRESCIA RUN E SPORT 1h24:28SM60

BINDINI Nicola  107    18    15 1977 RR999 ATLETA RUNCARD 1h25:34SM45

MANENTI Nicola  108    22    77 1985 RR999 ATLETA RUNCARD 1h25:41SM35

ARZANO Alessandra  109     5     5 1972 BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1h25:41SF50

CASTAGNA Renato  110     3   134 1961 BS777 ESC SSD SRL EUROPA SC 1h26:22SM60

POLI Marzio  111     1    99 1956 CSI00 BRESCIA RUN E SPORT 1h26:45SM65

BONARDI Maura  112     6    19 1973 BS031 RUNNERS CAPRIOLESE 42,195 1h26:48SF50

DI FLUMERI Vincenzo  113    19    49 1971 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h26:58SM50

NASSINI Giorgio  114    15    89 1966 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h27:06SM55

BONETTI Simone  115    23    20 1985 BS030 ASD PODISTI URAGOMELLA BRESC 1h27:14SM35

MILINI Gabriele  116    10    84 1998 BS256 PADILE RUNNING TEAM 1h27:39SM

STEA Marco Giacomo  117    16   116 1966 RR999 ATLETA RUNCARD 1h27:43SM55

FAVARO Giuseppe  118    19   139 1975 BS030 ASD PODISTI URAGOMELLA BRESC 1h27:49SM45

FORNARI Luca  119    24    57 1985 RR999 ATLETA RUNCARD 1h27:57SM35

MERZONI Michele  120    11   137 1991 RR999 ATLETA RUNCARD 1h28:24SM

GIRELLI Monia  121     7    67 1971 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1h29:14SF50

NUCIFORO Bartolo  122    12    90 1992 BS657 CORRINTIME 1h29:53SM

BAZZANI Germano  123    20     8 1969 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h30:07SM50

VALENTI Maria Roberta  124     1   123 1966 UISP0 LIBERAVVENTURA 1h31:31SF55

BONICI Luciano  125     4    21 1960 BS748 RUNNING PREALPINO ASD 1h31:42SM60

BROCCHI Maurizio  126     5    25 1962 BS748 RUNNING PREALPINO ASD 1h31:43SM60

CASTELLINI Mauro  127    21    35 1970 BS362 G.S. MONTEGARGNANO 1h32:01SM50

GATTI Gianpaolo  128    22    64 1973 RR999 ATLETA RUNCARD 1h33:07SM50

MONTINI Giorgio  129    23    87 1972 BS030 ASD PODISTI URAGOMELLA BRESC 1h34:19SM50

DANESI Domenico  130    24    46 1971 BS031 RUNNERS CAPRIOLESE 42,195 1h34:20SM50

POZZI Federico  131     2   100 1958 BS748 RUNNING PREALPINO ASD 1h34:31SM65

GOLDONI Stefano  132    13    68 1992 RR999 ATLETA RUNCARD 1h34:31SM

PALETTI Massimo  133    25    94 1971 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h37:02SM50

UNGARI Beatrice  134     2   122 1967 RR999 ATLETA RUNCARD 1h37:32SF55

MORABITO Remo  135    17    88 1968 RR999 ATLETA RUNCARD 1h38:21SM55

BURLOTTI Alberto  136     2    29 1949 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1h38:57SM70

SPIRITELLI Anna  137     3   114 1979 UISP0 LIBERAVVENTURA 1h38:58SF40

PAGATI Giuseppina  138    18    92 1968 RR999 ATLETA RUNCARD 1h39:57SM55

CATTANEO Mariacristina  139     3    36 1968 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h40:33SF55

PICCIONI Mauro  140    26    98 1972 BS716 GRUPPO PODISTI LOGRATO 1h41:42SM50

VIDALI Gianfranco  141     3   125 1953 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h41:55SM70

SVANERA Roberto  142    25   119 1985 CSI01 TEAM ALPENPLUS 1h43:56SM35

MAGNONI Luisa  143     4   157 1980 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h46:17SF40

BRASSANINI Sergio  144     3    24 1958 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 1h47:06SM65

LOSOLE Alessandro  145    27    73 1970 BS030 ASD PODISTI URAGOMELLA BRESC 1h54:22SM50

BOHINIKOVA Sidonia  146     4    16 1964 BS176 ROSA RUNNING TEAM 1h54:22SF55

RitGHIDINI Veruska  152 1977 BS769 LIBERTAS VALLESABBIASF45

NPCANCELLI Lorenzo   32 1967 BS716 GRUPPO PODISTI LOGRATOSM55

NPCAVALLERI Luca   37 1986 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURNSM35

NPMACERONI Francesco   75 1975 RR999 ATLETA RUNCARDSM45

NPSERENI Roberto  111 1956 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009SM65

NPCORRADI Carlotta   41 1986 RR999 ATLETA RUNCARDSF35

BRESCIA 1 ott 2023  -  00:20

Elaborazione dati: FIDAL CRL

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



CIDNEO URBAN TRAIL
Corsa su Strada Provinciale 12 km

Brescia, sabato 30 settembre 2023

Organizzazione: CSI BRESCIA

CIDNEO URBAN TRAIL

Serie   -   Risultati
PIAZZA TEBALDO BRUSATO

Data: 30/09/2023   Ora Inizio: 19:40

Società
NPSTAFFONI Paolo  115 1979 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURNSM40

BRESCIA 1 ott 2023  -  00:20

Elaborazione dati: FIDAL CRL

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



CIDNEO URBAN TRAIL
Corsa su Strada Provinciale 12 km

Brescia, sabato 30 settembre 2023

Organizzazione: CSI BRESCIA

CIDNEO URBAN TRAIL

Serie   -   Risultati
PIAZZA TEBALDO BRUSATO

Femmine
Data: 30/09/2023   Ora Inizio: 19:40

Società
BATTAGLIA Paola    1     1     7 1996 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 1h05:31SF

SAIANI Daniela    2     1   107 1978 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h09:53SF45

SANTINELLI Claudia    3     1   155 1986 BG390 ATL. COLOGNO AL SERIO 1h10:34SF35

MATTIELLO Barbara    4     1    80 1971 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 1h12:35SF50

MUSESTI Luisa    5     1   141 1981 NO073 ASD RUN FAST 1h15:00SF40

GIOVANNINI Michela    6     2   144 1987 BS959 LYKOS TRIATHLON TEAM ASD 1h17:57SF35

CASALI Tiziana    7     2    33 1972 BS702 G.P. OVER PONTEVICO 1h19:47SF50

DE VITIS Maria Vincenza    8     2   161 1980 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1h20:38SF40

DELBONO Ilaria    9     2    48 1994 RR999 ATLETA RUNCARD 1h22:50SF

SALERI Manuela   10     3   108 1986 BS034 ASD 3SANTI NAVE 1h23:47SF35

BUFFOLI Rosa Maruska   11     3    27 1973 UISP0 LIBERAVVENTURA 1h24:06SF50

GUERINI Loretta   12     4    69 1973 RR999 ATLETA RUNCARD 1h24:19SF50

ARZANO Alessandra   13     5     5 1972 BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1h25:41SF50

BONARDI Maura   14     6    19 1973 BS031 RUNNERS CAPRIOLESE 42,195 1h26:48SF50

GIRELLI Monia   15     7    67 1971 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1h29:14SF50

VALENTI Maria Roberta   16     1   123 1966 UISP0 LIBERAVVENTURA 1h31:31SF55

UNGARI Beatrice   17     2   122 1967 RR999 ATLETA RUNCARD 1h37:32SF55

SPIRITELLI Anna   18     3   114 1979 UISP0 LIBERAVVENTURA 1h38:58SF40

CATTANEO Mariacristina   19     3    36 1968 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h40:33SF55

MAGNONI Luisa   20     4   157 1980 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h46:17SF40

BOHINIKOVA Sidonia   21     4    16 1964 BS176 ROSA RUNNING TEAM 1h54:22SF55

RitGHIDINI Veruska  152 1977 BS769 LIBERTAS VALLESABBIASF45

NPCORRADI Carlotta   41 1986 RR999 ATLETA RUNCARDSF35

BRESCIA 1 ott 2023  -  00:21

Elaborazione dati: FIDAL CRL

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



CIDNEO URBAN TRAIL
Corsa su Strada Provinciale 12 km

Brescia, sabato 30 settembre 2023

Organizzazione: CSI BRESCIA

CIDNEO URBAN TRAIL

Serie   -   Risultati
PIAZZA TEBALDO BRUSATO

Maschi
Data: 30/09/2023   Ora Inizio: 19:40

Società
BONDONI Maurizio    1     1   153 1999 TN119 S.A. VALCHIESE 54:02SM

CORSINI Massimiliano    2     1    43 2006 TN119 S.A. VALCHIESE 54:36AM

GHIZZARDI Alessandro    3     2    66 1991 BS985 SPORT CLUB BRESCIA 56:07SM

LIGASACCHI Stefano    4     1   117 1987 RR999 ATLETA RUNCARD 56:27SM35

COTALI Ivan    5     1    45 1976 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 57:06SM45

BOLPAGNI Uber    6     2    18 1974 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 58:22SM45

BAGOZZI Andrea    7     1   154 2003 TN119 S.A. VALCHIESE 58:37PM

ROCCO Daniele    8     2   103 1987 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1h00:45SM35

CORINI Marco    9     3    40 1990 RR999 ATLETA RUNCARD 1h00:58SM

SCALVINI Silvio   10     1   109 1982 RR999 ATLETA RUNCARD 1h01:16SM40

ZORZI Alessio   11     3   130 1987 RR999 ATLETA RUNCARD 1h01:33SM35

FADDA Andrea   12     2   147 1979 BS836 F.O.RUNNING TEAM 1h02:20SM40

MAIANTI Matteo   13     4   158 1994 BS777 ESC SSD SRL EUROPA SC 1h02:40SM

ELEUTERI Emanuele   14     3    50 1981 BS364 G.S. ATL. REZZATO 1h04:23SM40

ZANI Luigi   15     1   148 1972 BS176 ROSA RUNNING TEAM 1h05:42SM50

TREMOLADA Luca   16     2   121 1969 BS702 G.P. OVER PONTEVICO 1h08:01SM50

FENOTTI Nicolo'   17     4    53 1988 RR999 ATLETA RUNCARD 1h08:14SM35

RAZIO Andrea   18     5   102 1985 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN 1h08:35SM35

ZAMBELLI Ezio   19     1   127 1964 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN 1h08:37SM55

GALEAZZI Graziano   20     3    62 1974 BS777 ESC SSD SRL EUROPA SC 1h08:55SM45

BIANCHETTI Mirko   21     6   159 1984 RR999 ATLETA RUNCARD 1h09:15SM35

CORTI Emanuele   22     2   135 1965 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h09:53SM55

FURINI Nicola   23     4    59 1978 BS901 ASD. TEAM ATLETICA GHEDESE 1h10:14SM45

BIANCHETTI Antonio   24     3    13 1969 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h10:20SM50

ROSSI Roberto   25     3   106 1967 BS777 ESC SSD SRL EUROPA SC 1h10:34SM55

FERRARI Silvio   26     4    56 1969 BS640 AV SPORTING TEAM 1h11:11SM50

VITALI Tommaso   27     4   126 1967 RR999 ATLETA RUNCARD 1h11:40SM55

FALAPPI Nicholas   28     7    52 1986 RR999 ATLETA RUNCARD 1h11:49SM35

MINELLI Filippo   29     4    85 1979 BS742 GARDA RUNNING A.S.D. 1h11:53SM40

MERIS Marco   30     5    82 1968 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 1h12:36SM55

ABENI Nicola   31     5     2 1972 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h12:38SM50

ZUCCHINI Michele   32     6   132 1971 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 1h12:39SM50

LATORRE Antonio   33     5    72 1990 MI968 RUNAWAY MILANO A.S.D. 1h13:00SM

GHIDINI Giorgio   34     6    65 1965 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h13:04SM55

STURLA Francesco   35     8   118 1986 BS176 ROSA RUNNING TEAM 1h13:10SM35

MAZZONE Tommaso   36     5    81 1977 BS716 GRUPPO PODISTI LOGRATO 1h13:14SM45

BERTOLI Marco   37     6    12 1975 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1h13:24SM45

URBANI Mirco   38     7   160 1974 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 1h13:24SM45

CADONNA Alessandro   39     7    31 1967 BS256 PADILE RUNNING TEAM 1h13:40SM55

GARIANO Sandro   40     7    63 1973 BS748 RUNNING PREALPINO ASD 1h14:05SM50

MOZZI Stefano   41     8   145 1972 BS777 ESC SSD SRL EUROPA SC 1h14:06SM50

DE GIOVANNI Stefano   42     9    47 1972 RR999 ATLETA RUNCARD 1h14:08SM50

FERRARI Marco   43     5    55 1979 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 1h14:09SM40

TISI Denis   44     6   120 1990 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 1h14:10SM

PALANDI Pietro Francesc   45     1    93 1960 BS596 ATL. CELLATICA 1h14:21SM60

MININI Francesco   46     8    86 1974 RR999 ATLETA RUNCARD 1h14:24SM45

LANZETTI Edoardo   47     7    71 1995 RR999 ATLETA RUNCARD 1h14:46SM

RONCAGLIO Francesco   48     9   105 1974 RR999 ATLETA RUNCARD 1h15:03SM45

CORSINI Alessandro   49     2    42 2003 BS836 F.O.RUNNING TEAM 1h15:07PM

GABRIOTTI Vittorio   50     8    61 1964 BS777 ESC SSD SRL EUROPA SC 1h15:08SM55

BRESCIA 1 ott 2023  -  00:21
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CIDNEO URBAN TRAIL
Corsa su Strada Provinciale 12 km

Brescia, sabato 30 settembre 2023

Organizzazione: CSI BRESCIA

CIDNEO URBAN TRAIL

Serie   -   Risultati
PIAZZA TEBALDO BRUSATO

Maschi
Data: 30/09/2023   Ora Inizio: 19:40

Società
VEZZULLI Carlo   51     6   138 1980 RR999 ATLETA RUNCARD 1h15:10SM40

ANDREOLETTI Giorgio   52    10     4 1977 RR999 ATLETA RUNCARD 1h15:12SM45

ZUIN Massimo   53    10   133 1972 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h15:24SM50

RODOLFI Alberto   54    11   104 1969 BS031 RUNNERS CAPRIOLESE 42,195 1h15:30SM50

FERRARI Marco   55     7    54 1979 RR999 ATLETA RUNCARD 1h15:39SM40

MAGON Luigi   56     8    76 1980 RR999 ATLETA RUNCARD 1h15:56SM40

AGLIARDI Luca   57     9     3 1986 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1h16:03SM35

ZANOLETTI Marco   58     9   129 1964 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h16:58SM55

PEVERONI Luigi   59    11    96 1975 BS607 ATL. POMPIANO 1h17:14SM45

BURLOTTI Giordano   60    12    28 1978 BS030 ASD PODISTI URAGOMELLA BRESC 1h17:21SM45

GRAZIANI Paolo   61    12   142 1969 RR999 ATLETA RUNCARD 1h17:25SM50

TOSA Stefano   62     9   149 1982 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN 1h17:34SM40

TINELLI Stefano   63    10   146 1984 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 1h17:36SM35

LA MICELA Stefano   64    13    70 1975 AICS0 CORRI X BRESCIA 1h17:48SM45

CINELLI Osvaldo   65     1    39 1951 BS777 ESC SSD SRL EUROPA SC 1h17:54SM70

CADDEO Marco   66    13    30 1972 UISP0 LIBERAVVENTURA 1h18:03SM50

SCALVINI Stefano   67    11   110 1985 RR999 ATLETA RUNCARD 1h18:11SM35

BARRAFRANCA Rosario Da   68    12   136 1987 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 1h18:14SM35

SAVANI Stefano   69    10   150 1968 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 1h18:33SM55

BORGHESI Fabrizio   70    14    22 1972 BS886 I LUPI LUMEZZANE 1h19:02SM50

TEMPONI Claudio   71    13   140 1985 BS034 ASD 3SANTI NAVE 1h19:02SM35

VALSECCHI Michele   72    14   143 1986 BS031 RUNNERS CAPRIOLESE 42,195 1h19:34SM35

BIANCHI Davide   73    15    14 1985 BS901 ASD. TEAM ATLETICA GHEDESE 1h20:02SM35

FUSARDI Omar   74    14    60 1976 RR999 ATLETA RUNCARD 1h20:30SM45

BERTOCCO Fabrizio   75    15    11 1969 BS748 RUNNING PREALPINO ASD 1h20:31SM50

SPERA Nicola   76    16   113 1969 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1h21:20SM50

PASSINI Andrea   77    15   156 1975 BO544 PASSO CAPPONI ASD 1h21:28SM45

ZAMPEDRI Vittorio   78    11   128 1967 BS777 ESC SSD SRL EUROPA SC 1h21:30SM55

BOLDRINI Matteo   79    16    17 1984 RR999 ATLETA RUNCARD 1h21:34SM35

MANENTI Valter   80    17    78 1972 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN 1h21:35SM50

FAINI Daniele   81     8    51 1989 BS748 RUNNING PREALPINO ASD 1h21:58SM

BERETTA Fabio   82    17     9 1988 BS748 RUNNING PREALPINO ASD 1h21:58SM35

MASSARI Giancarlo   83    16    79 1975 BS777 ESC SSD SRL EUROPA SC 1h20:02SM45

VENTURELLI Paolo   84     9   151 1994 RR999 ATLETA RUNCARD 1h22:27SM

ZUCCHETTI Paolo   85    12   131 1966 BS031 RUNNERS CAPRIOLESE 42,195 1h22:51SM55

CERETTI Marco   86    18    38 1986 RR999 ATLETA RUNCARD 1h23:18SM35

BUFFOLI Luca   87    19    26 1986 BS034 ASD 3SANTI NAVE 1h23:34SM35

PIALORSI Matteo   88    18    97 1970 BS742 GARDA RUNNING A.S.D. 1h23:41SM50

PASINELLI Nicola   89    20    95 1985 BS640 AV SPORTING TEAM 1h23:47SM35

BERGOMI Luciano   90    13    10 1967 BS716 GRUPPO PODISTI LOGRATO 1h23:52SM55

QUARESMINI Roberto   91    14   101 1968 BS716 GRUPPO PODISTI LOGRATO 1h23:53SM55

ORTOGNI Denny   92    21    91 1988 BS607 ATL. POMPIANO 1h24:12SM35

FRATTI Ivan   93    17    58 1978 BS030 ASD PODISTI URAGOMELLA BRESC 1h24:21SM45

BOTTA Riccardo   94     2    23 1961 CSI00 BRESCIA RUN E SPORT 1h24:28SM60

BINDINI Nicola   95    18    15 1977 RR999 ATLETA RUNCARD 1h25:34SM45

MANENTI Nicola   96    22    77 1985 RR999 ATLETA RUNCARD 1h25:41SM35

CASTAGNA Renato   97     3   134 1961 BS777 ESC SSD SRL EUROPA SC 1h26:22SM60

POLI Marzio   98     1    99 1956 CSI00 BRESCIA RUN E SPORT 1h26:45SM65

DI FLUMERI Vincenzo   99    19    49 1971 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h26:58SM50

NASSINI Giorgio  100    15    89 1966 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h27:06SM55

BONETTI Simone  101    23    20 1985 BS030 ASD PODISTI URAGOMELLA BRESC 1h27:14SM35
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MILINI Gabriele  102    10    84 1998 BS256 PADILE RUNNING TEAM 1h27:39SM

STEA Marco Giacomo  103    16   116 1966 RR999 ATLETA RUNCARD 1h27:43SM55

FAVARO Giuseppe  104    19   139 1975 BS030 ASD PODISTI URAGOMELLA BRESC 1h27:49SM45

FORNARI Luca  105    24    57 1985 RR999 ATLETA RUNCARD 1h27:57SM35

MERZONI Michele  106    11   137 1991 RR999 ATLETA RUNCARD 1h28:24SM

NUCIFORO Bartolo  107    12    90 1992 BS657 CORRINTIME 1h29:53SM

BAZZANI Germano  108    20     8 1969 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h30:07SM50

BONICI Luciano  109     4    21 1960 BS748 RUNNING PREALPINO ASD 1h31:42SM60

BROCCHI Maurizio  110     5    25 1962 BS748 RUNNING PREALPINO ASD 1h31:43SM60

CASTELLINI Mauro  111    21    35 1970 BS362 G.S. MONTEGARGNANO 1h32:01SM50

GATTI Gianpaolo  112    22    64 1973 RR999 ATLETA RUNCARD 1h33:07SM50

MONTINI Giorgio  113    23    87 1972 BS030 ASD PODISTI URAGOMELLA BRESC 1h34:19SM50

DANESI Domenico  114    24    46 1971 BS031 RUNNERS CAPRIOLESE 42,195 1h34:20SM50

POZZI Federico  115     2   100 1958 BS748 RUNNING PREALPINO ASD 1h34:31SM65

GOLDONI Stefano  116    13    68 1992 RR999 ATLETA RUNCARD 1h34:31SM

PALETTI Massimo  117    25    94 1971 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h37:02SM50

MORABITO Remo  118    17    88 1968 RR999 ATLETA RUNCARD 1h38:21SM55

BURLOTTI Alberto  119     2    29 1949 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1h38:57SM70

PAGATI Giuseppina  120    18    92 1968 RR999 ATLETA RUNCARD 1h39:57SM55

PICCIONI Mauro  121    26    98 1972 BS716 GRUPPO PODISTI LOGRATO 1h41:42SM50

VIDALI Gianfranco  122     3   125 1953 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h41:55SM70

SVANERA Roberto  123    25   119 1985 CSI01 TEAM ALPENPLUS 1h43:56SM35

BRASSANINI Sergio  124     3    24 1958 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 1h47:06SM65

LOSOLE Alessandro  125    27    73 1970 BS030 ASD PODISTI URAGOMELLA BRESC 1h54:22SM50

NPCANCELLI Lorenzo   32 1967 BS716 GRUPPO PODISTI LOGRATOSM55

NPCAVALLERI Luca   37 1986 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURNSM35

NPMACERONI Francesco   75 1975 RR999 ATLETA RUNCARDSM45

NPSERENI Roberto  111 1956 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009SM65

NPSTAFFONI Paolo  115 1979 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURNSM40
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